
 
 
Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Dolina Drwęcy” 
Gałczewo 7 
87-400 Golub-Dobrzyń 
Biuro Stowarzyszenia LGD „Dolina Drwęcy” 
Plac 1000-lecia 22a 
87-400 Golub-Dobrzyń 
 

 
Zaproszenie do składania ofert:  
na zakup i dostawę sprzętu komputerowego z oprogramowaniem do biura Stowarzyszenia Lokalna 
Grupa Działania „Dolina Drwęcy” w ramach wsparcia na funkcjonowanie LGD udzielanego w 
ramach RPO Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 ze środków pochodzących z 
funduszu EFS. 
 
Postępowanie nie podlega ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych – wartość zamówienia nie 

przekracza wyrażonej w złotych kwoty 30.000,00 euro (art. 4 pkt 8 ustawy) 
 

1. Zamawiający  
Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Dolina Drwęcy” 
Siedziba: Gałczewo 7, 87-400 Golub-Dobrzyń REGON: 
340142030, NIP: 5030024812 
 

2. Opis przedmiotu oraz zakres zamówienia:  
Zakup i dostawa nowego sprzętu komputerowego z oprogramowaniem oraz serwera plików  do 
biura Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Dolina Drwęcy” na potrzeby obsługi codziennych 
zadań biurowych. Wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia zawarte są w szczegółowym 
opisie przedmiotu zamówienia - pkt 3 - określającym nazwę artykułu wraz z opisem wymaganych 
parametrów.  
 

3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia/Opis warunków udziału:  
3.1 Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa sprzętu komputerowego do biura 
Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Dolina Drwęcy”.  
3.2 Przedmiot zamówienia musi być fabrycznie nowy, wolny od wad oraz spełniać wymogi norm 
określonych obowiązującym prawem.  
a) dostawa obejmuje koszt i transport - na koszt wykonawcy - na miejsce wyznaczone przez 
Zamawiającego,  
b) przekazanie przedmiotu zamówienia odbywać się będzie protokolarnie przy obecności 
Wykonawcy i Zamawiającego,  
c) wymagany okres gwarancji : minimum 24 miesiące liczone od dnia wystawienia faktury,  
d) termin lub okres wykonania zamówienia: dostawa odbędzie się do dnia 31 grudnia 2018 r.



Komputer stacjonarny : 

 (ilość :1)

Nazwa komponentu Wymagane minimalne parametry techniczne komputerów 
  

Typ Komputer stacjonarny. W ofercie wymagane jest podanie modelu, 
 symbolu oraz producenta 
  

Zastosowanie Komputer będzie wykorzystywany dla potrzeb aplikacji 
 biurowych, aplikacji obliczeniowych, aplikacji graficznych, 

 
dostępu do Internetu oraz poczty elektronicznej i przechowywania 
danych.  

  

Procesor  Intel Core i5-8400  
  

Pamięć operacyjna 8 GB z możliwością rozszerzenia do 32GB, 2 sloty wolne. 
  

Parametry pamięci 500 GB, zawiera partycję umożliwiającą odtworzenie systemu 

masowej 
oraz przechowywanie danych 
Dysk SSD 256 GB, Partycja zwierająca system operacyjny 

  

Karta graficzna Grafika powinna umożliwiać pracę dwumonitorową  ze wsparciem 

 dla HDMI v1.4 z 3D, ze sprzętowym wsparciem dla kodowania 

 H.264 oraz MPEG2, DirectX 11, OpenGL 4.0, 
  

Wyposażenie Karta dźwiękowa zintegrowana z płytą główną, zgodna z High 

multimedialne Definition 
  

Obudowa i wyposażenie Obsługa kart PCI Express: 
dodatkowe Wyposażona w min. 2 kieszeni: 1 szt. 5,25” i 1 szt. 3,5”. 

 Zasilacz wewnętrzny zapewniający stabilną pracę oferowanego 

 komputera 

 Wbudowane porty (minimum): 

 
- 1 x VGA; 
- 1 x HDMI; 

 - 4 x USB; 
 - min. 2 x SATA; 
 - port sieciowy RJ-45; 
 - porty słuchawek i mikrofonu na przednim panelu obudowy. 
 Wymagana ilość portów USB nie może być osiągnięta w wyniku 

 stosowania konwerterów, przejściówek itp. 
 Karta sieciowa 10/100/1000 Ethernet RJ-45, zintegrowana z płytą 

 główną. 
 Klawiatura USB w układzie polskim programisty. 
 Mysz optyczna USB z klawiszami oraz rolką (scroll). 
 Nagrywarka DVD +/-RW. 
  

System operacyjny Windows 10 PRO 64bit 
Warunki gwarancji Minimum 24 miesiące. 

  

  



Laptop / notebook : 
(ilość : 1) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nazwa komponentu Wymagane minimalne parametry techniczne komputerów 
  

Typ  Laptop. W ofercie wymagane jest podanie modelu, 

 symbolu oraz producenta 
  

Zastosowanie Laptop będzie wykorzystywany dla potrzeb aplikacji 

 biurowych, aplikacji obliczeniowych, aplikacji graficznych, 

 dostępu do Internetu oraz poczty elektronicznej 
  

Procesor  Intel Core i5-8250  
  

Pamięć operacyjna 8 GB z możliwością rozszerzenia do 32GB, 1 slot wolny. 
  

Parametry pamięci 500 GB, zawiera partycję umożliwiającą odtworzenie systemu 

masowej 
oraz przechowywanie danych 
Dysk SSD 240 GB, Partycja zwierająca system operacyjny 

  

Karta graficzna Grafika powinna umożliwiać pracę dwumonitorową  ze wsparciem 

 dla HDMI v1.4 z 3D, ze sprzętowym wsparciem dla kodowania 

 H.264 oraz MPEG2, DirectX 11, OpenGL 4.0, 
  

Wyposażenie Karta dźwiękowa zintegrowana z płytą główną, zgodna z High 

multimedialne Definition 
  

Obudowa i wyposażenie Wbudowane porty (minimum): 

dodatkowe 
- 1 x HDMI; 
- 2 x USB; 

 - port sieciowy RJ-45; 

 - porty słuchawek i mikrofonu 

 Karta sieciowa 10/100/1000 Ethernet RJ-45, zintegrowana z płytą 

 

główną. 
Nagrywarka DVD +/-RW. 
Dodatkowo mysz optyczna USB z klawiszami oraz rolką (scroll). 

  

System operacyjny Windows 10 PRO 64bit 
  

Warunki gwarancji Minimum 24 miesiące. 
  



 

Projektor : 
1 szt. 

   
Specyfikacja urządzenia 

 

Rozdzielczość 1080p Full HD (1920x1080)  

 

  
 

Technologia wyświetlania 
DLP 

 

  

 
 

  
 

Jasność 
3400 lumenów 

 

  

 
 

  
 

Kontrast 23 000:1 

 

  
 

Natywne proporcje ekranu 16:9 

 

  
 

Współczynnik projekcji 4:3 

 

  
 

Źródło światła Lampy 

 

  
 

Moc lampy  240 

 

  
 

Żywotność lampy 3500h (jasny), 12000h (dynamiczny), 10000h (eco)  

 

  
 

Odległość wyświetlania 1m-9.8m 

 

  
 

Porty 2xHDMI, VGA, Audio 3.5 mm  

 

  
 

Zasilanie 220 – 240 V, 50-60 Hz 

 

  
 

W zestawie z pilotem, wskaźnikiem  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Serwer plików : 
1 szt. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nazwa komponentu Wymagane minimalne parametry techniczne  
  

Typ  Serwer plików 

  
  

Zastosowanie 

Urządzenie będzie wykorzystywane do tworzenia i przechowywania kopii 
zapasowych wszystkich danych znajdujących się na laptopach i 
komputerach w sieci lokalnej, będzie też pełnił funkcje serwera FTP oraz 
serwera udostępniającego pliki.  

  

Wydajność obliczeniowa 
Odczyt i zapis danych z prędkością 225 MB/s za pomocą gniazda 
gigabitowego LAN 

  

Pamięć operacyjna 2 GB z możliwością rozszerzenia do 8 GB . 
  

Parametry pamięci 

Ilość pamięci : 8 TB. Możliwość pracy z 4 dyskami 2,5” oraz 3,5” w trybie 
RAID 0,1,5,6,10. Rozbudowa pamięci do 32 TB. Systemy plików FAT32, 
NTFS,HFS+,EXT3. 

  

Obsługiwane protokoły 

sieciowe 
AFP, DDNS, HTTP, HTTPS, iSCSI, DHCP, NTP, FTP, NFS, DLNA, CIFS/SMB, 
SNMP, SSH, Telnet, WWW, VPN, 

  
  

 
Obudowa i wyposażenie 

dodatkowe 

Wbudowane porty (minimum): 
USB 3.0 – 2 szt. 
USB 2.0 – 2 szt.  
RJ-45 10/100/1000 (LAN) – 2 szt. 
DC-in (wejście zasilania) – 1 szt. 

  

Warunki gwarancji Minimum 24 miesiące. 
  



 
 

Wewnętrzny dysk twardy : 
4 szt. 

 

 

Zewnętrzny dysk przenośny : 
4 szt. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nazwa komponentu Wymagane minimalne parametry techniczne 
  

Typ  Dysk twardy wewnętrzny 

   
  

Zastosowanie 

Urządzenie będzie wykorzystywane w serwerze plików jako nośnik 
pamięci. Przestrzeń dyskowa będzie wykorzystywana do zapisu kopii 
zapasowych danych oraz do udostępniania plików.  

  

Specyfikacja 
 
 
 

Odczyt i zapis danych z prędkością 110 MB/s. 
Pojemność : 2000 GB.  
Interfejs : SATA III 
Format : 3.5” lub 2.5” 
Prędkość obr.:7200 obr./min 
Pamięć cache: 64 MB 

F  

Warunki gwarancji Minimum 24 miesiące. 
  

Nazwa komponentu Wymagane minimalne parametry techniczne 
  

Typ  Dysk przenośny zewnętrzny 

  
  

Zastosowanie 
Urządzenie będzie wykorzystywane do zgrywania i magazynowania danych 
oraz dokumentów.  

  

Specyfikacja 
 
 
 

 Pojemność : 2000 GB.  
Interfejs : USB 3.0 i USB 2.0 
Format : 2.5” 
Prędkość obr.:7200 obr./min 
Pamięć cache: 64 MB 

F  

Warunki gwarancji Minimum 24 miesiące. 
  



Głośniki komputerowe : 
2 szt. 

 
 

 
 
 

 
Zasilacz awaryjny UPS : 

2 szt. 

Nazwa komponentu Wymagane minimalne parametry techniczne  
  

Typ  Głośniki komputerowe 

  
  

Zastosowanie 
Urządzenie będzie wykorzystywane do odtwarzania dźwięków na 
komputerze stacjonarnym. 

  

Specyfikacja 
 
 
 

 Moc głośników : 2W 
 Rodzaj : 2.0 
 Ilość głośników w zestawie : 2 
 Złącze Stereo Jack 

F  

Warunki gwarancji Minimum 24 miesiące. 
  

Nazwa komponentu Wymagane minimalne parametry techniczne  
  

Typ  Zasilacz awaryjny UPS 

  
  

Zastosowanie 
Urządzenie będzie wykorzystywane do podtrzymania pracy sprzętu 
komputerowego podczas awarii i brak dostawy prądu.  

  

Specyfikacja 
 
 
 

 Port komunikacji : USB 
 Moc rzeczywista : 600 W 
 Moc pozorna : 1000 VA 
 Liczba i rodzaj gniazd : 4 x IEC320 C13 (10A) 
 Typ obudowy : Tower 
 Architektura : off-line 
 Bateria : 12 / 7Ah x 2 

F  

Warunki gwarancji Minimum 24 miesiące. 
  



 

Wszelkie zmiany wymagają zgody Zamawiającego. 

 

W celu potwierdzenia, że wykonawca posiada uprawnienie do wykonania zamówienia 
w postępowaniu składa następujące dokumenty:  
- wypełniony formularz ofertowy,  
- oświadczenie o posiadaniu niezbędnych uprawnień i wiedzy w celu wykonania przedmiotu 
zamówienia tj. dostawy zestawu komputerowego wskazanego w zapytaniu ofertowym. 

 

 
4. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: cena i gwarancja 

- cena – 90% 

- gwarancja – 10% 
 
 

5.    Miejsce, sposób i termin składania ofert:  
Oferty należy złożyć w zamkniętej kopercie z dopiskiem: „Oferta dotycząca zakupu sprzętu 
komputerowego” – w Biurze Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Dolina Drwęcy”, przy Placu 1000-
lecia 22a, 87-400 Golub-Dobrzyń, w terminie do dnia:  
 

21.12.2018 r. do godz. 12:00 
 

Biuro Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Dolina Drwęcy” czynne:  
- poniedziałek, wtorek, czwartek w godz. 10:00 – 18:00 
- środa, piątek w godz. 8:00 – 16:00 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Z poważaniem 

 

/-/ Magdalena Gadomska 
Prezes Zarządu



 
 

Załącznik nr 1 

 

OFERTA 
 

 

Ja/My niżej podpisani składamy ofertę na dostawę sprzętu komputerowego do biura 
Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Dolina Drwęcy” w ramach wsparcia na funkcjonowanie 
LGD udzielanego w ramach RPO Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 ze 
środków pochodzących z funduszu EFS. 
 

 

Cena sprzedaży i dostawy sprzętu komputerowego: 
 

Zestaw komputerowy razem: 
 

 
Komputer 

stacjonarny 
Laptop/ 

notebook 
Rzutnik 

Serwer 
plików 

Wewnętrzny 
dysk twardy 

(4 szt.) 

Zewnętrzny 
dysk 

twardy (4 
szt.) 

głośniki 
Zasilacz 
(2 szt.) 

Model, 
symbol 

oraz 
producent 

        

Cena 
netto 

        

VAT         

Cena 
brutto 

        

  

 

Razem wartość oferty: ……………………………………………………………………………… 
 

 

Słownie: ……………………………………………………………………………………………… 
 
 

 

Długość gwarancji: ……………………………
 
 
 
 

 

............................................... 

  
 
 
 
 
 

 

.........................................................  
miejscowość  i data 

  
Podpis osoby upoważnione



 
 

 
Załącznik nr 2 

 

 

Oświadczenie o posiadaniu niezbędnych uprawnień i wiedzy w celu wykonania przedmiotu 
zamówienia tj. dostawy sprzętu komputerowego wskazanego w zapytaniu ofertowym 

 

 

Niniejszym oświadczam/my, iż posiadam/my niezbędną wiedzę i uprawnienia do 
wykonania przedmiotu zamówieni tj. dostawy zestawu komputerowego do biura Stowarzyszenia 
Lokalna Grupa Działania „Dolina Drwęcy” w ramach wsparcia na funkcjonowanie LGD udzielanego 
w ramach RPO Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 ze środków pochodzących 
z funduszu EFS. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

…............................................... 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

…............................................................  
miejscowość, data       podpis 


